

نخست وزیر عراق می گوید برای نابودی داعش سه ماه وقت نیاز است

در حالی که نبرد برای پس گرفتن شهر موصل از گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) ادامه دارد، حیدر عبادی، نخست وزیر عراق در سخنانی که از تلویزیون دولتی این کشور بخش شد گفت نابودی گروه داعش سه ماه زمان نیاز خواهد داشت. آقای عبادی پیشتر گفته بود شهر موصل تا قبل از پایان سال جاری میلادی (۲۰۱۶) از کنترل داعش غیرنظامیان در این شهر روند عملیات را کند کرده است. پیش از آغاز عملیات موصل انتظار می رفت تعداد زیادی از شهروندان عراقی با ترک خانه های خود از این شهر فرار کنند ولی عده زیادی ترجیح دادند در خانه های خود در موصل بمانند.

تلویزیون دولتی عراق از حیدر عبادی نقل کرده که: «شرایط کنونی گویای این است که سه ماه برای نابودی داعش وقت نیاز است.» با گذشت بیش از دو ماه از آغاز عملیات موصل نیروهای عراقی موفق شده اند فقط یک چهارم این شهر را پس بگیرند. شهر موصل، بزرگ ترین شهر شمال عراق است که داعش حدود دو سال پیش آن را در عملیاتی سریع و ضربتی اشغال و با تبدیل آن به پایگاه اصلی خود در عراق در آنجا اعلام «خلافت» کرد. (بی بی سی)

ادای احترام نخست وزیر جاپان به قربانیان پرل هاربر

نخست وزیر جاپان با سفر به هاوایی، برای نخستین بار از بنای یادبود سربازان آمریکایی کشته شده در حمله جاپان به پرل هاربر دیدار کرد. باراک اوباما نیز در مراسم حضور داشت. هر دو رهبر بر اتحاد میان کشورهای خود تاکید کردند. اوباما برای آخرین دیدار رسمی خود با شینزو آبه، نخست وزیر جاپان، محل ویژه و غمباری را انتخاب کرده بود: هاوایی، جایی که اوباما در آنجا به دنیا آمده و بزرگ شده است. اما به فاصله چند کیلومتر از زادگاه او، بندر پرل هاربر قرار دارد که نیروی هوایی جاپان با حمله به پایگاه نیروی دریایی آمریکا در این بندر، پای ایالات متحده را به جنگ دوم جهانی باز کرد. در حمله غافلگیرانه جاپانی ها به پرل هاربر در دسامبر ۱۹۴۱ پیش از ۲۴۰۰ سرباز آمریکایی کشته شدند. چهار سال بعد جنگ عالم گیر دوم با بمباران اتمی دو شهر جاپانی هیروشیما و ناگازاکی از سوی آمریکا در تابستان سال ۱۹۴۵ به پایان رسید.

شینزو آبه، نخست وزیر جاپان، و باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا، روز سه شنبه در کنار یکدیگر به قربانیان جنگ پرل هاربر ادای احترام کردند. امسال هفتاد و پنجمین سالگرد نخست وزیر جاپان در بنای یادبود قربانیان پرل هاربر خطاب به باراک اوباما و مردم آمریکسا و جهان گفت: «به عنوان نخست وزیر جاپان تسلیت صادقاته و ابدی خود را نثار همه افرادی می کنم که در اینجا و در این مکان جان خود را از دست دادند.» (ویجی هله)

ترکیه و روسیه در مورد طرح آتش بس در سوریه به توافق رسیدند



ترکیه و روسیه در مورد برنامه آتش بس جهت ارائه آن به جناح جنگی هر دو طرف منازعه در آستانه مذاکرات قزاقستان که ماه آینده برگزار می شود، به توافق رسیده اند. دیمیتری سگوف، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در مورد این گزارش اظهار نظر نکرده و گفته است که من «اطلاع کافی ندارم.» خبرگزاری انادولو گفته است که هدف این آتش بس پیشنهادی، وقفه جنگی بین اردوی سوریه و «گروه های تروریستی خارجی حامی رژیم» در یک جانب و مخالفان مسلح در جانب دیگر است که روز پنجشنبه به منظور ایجاد فضای ممد برای مذاکرات سیاسی به اجرا در آید. این آتش بس شامل گروه های تروریستی نمی گردد، اگر چه در این گزارش مشخص نگردیده است که به کدام گروه برچسب «تروریست» داده می شود.

انادولو گزارش داده است که روسیه و ترکیه به توافق رسیدند. خبرگزاری انادولو به نقل از منابع حکومتی ترکیه گزارش داده است که

آمریکا ادعای حمایت از داعش در سوریه را مضحک خواند

آمریکا ادعای رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه دایر بر حمایت از گروه موسوم به دولت اسلامی، داعش، در سوریه را «مضحک» خوانده است. مارک تونر سخنگوی کاخ سفید گفت که این ادعا بی پایه است. رهبر ترکیه پیشتر گفته بود که شواهدی در این زمینه دارد و همچنین گفته بود که آمریکا از گروه های کردی «یگان های مدافع خلق» و «حزب اتحاد دموکراتیک» حمایت می کند. نیروهای ترکیه مشغول نبرد برای بیرون راندن داعش از شمال سوریه هستند. آقای اردوغان در کنفرانسی خبری در آنکارا گفت: «آنها ما را به حمایت از داعش متهم می کردند. حالا به گروه های تروریستی از جمله داعش، ی پ ک و پی د کمک می کنند. ما شواهد تایید شده داریم که شامل تصاویر، عکس ها و

نصب مجسمه فیدل کاسترو و نامگذاری خیابان های کیوبا به نام او ممنوع شد

اعضای مجمع ملی - پارلمان کیوبا - با صدور مصوبه ای، نصب مجسمه فیدل کاسترو، رهبر سابق کیوبا، و نامگذاری خیابان ها، ساختمان ها و سایر اماکن عمومی به نام او را ممنوع کرده اند. به گفته مقامات دولتی، این مصوبه متعکس کننده خواست فیدل کاسترو است که نگران آن بود که پس از مرگ، کسالی در صدد «ایجاد کیش شخصیت» و ستایش مبالغه آمیز از او بر آید. منتقدان کاسترو گفته اند که این «خواست» رهبر سابق کیوبا با نصب هزاران تابلو و پلاکاردهای حاوی ستخان او در سراسر کیوبا در تضاد است به خصوص اینکه این پوسترها در زمان محاسبات انتخاباتی و کتابت و سایر هیئت ها شده است. در جریان مذاکرات مجمع

جان کری به اظهارات گمراه کننده مقام های اسرائیلی پاسخ می دهد

جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، روز چهارشنبه در واشنگتن طی نطقی موضع آمریکا درباره آینده مذاکرات متوقف شده صلح بین اسرائیل و فلسطینی ها را اعلام خواهد کرد. یک مقام آمریکایی به خبرگزاری رویترز گفته که آقای کری به اظهارات «گمراه کننده» دولت بنیامین نتانیاهو که کاخ سفید را به تهیه متن قطعنامه اخیر شورای امنیت علیه شهرک سازی های وزیری اسرائیل، در بیت المقدس به کشورهای عرب اطلاع داد، محکمی به دست اسرائیل رسیده که نشان می دهد آمریکا در تدوین پیش نویس قطعنامه شرکت داشته و برای تصویب آن تلاش کرده است. این سخنگو گفت: «ما کیسه بوکس کسی نتواهم شد و سرمان را پایین نمی اندازیم تا بی سر و صدا صحنه را ترک کنیم.» (بی بی سی)



تورستن فرینگز سرمربی دارمشتات شد

ستاره پیشین تیم ملی فوتبال آلمان و باشگاه بایرن مونیخ به عنوان سرمربی جدید دارمشتات انتخاب شد. به نقل از کیکر، دارمشتات که از ابتدای فصل جاری در بوندسلیگا بازی می کند، عملکرد نامید کننده ای از خود نشان داده و در قعر جدول رده بندی جای دارد. سران این باشگاه آلمانی، نوربرت مایر سرمربی خود را به علت کسب نتایج ضعیف برکنار کردند و تورستن فرینگز را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند. فرینگز ۴۰ ساله که سابقه حضور در وردربرمن و بایرن مونیخ را در کارنامه دارد، برای تیم ملی فوتبال آلمان هم بازی کرده است. او بعد از بر عهده گرفتن هدایت دارمشتات گفت: به خوبی می دانم ماموریت سنگینی به من واگذار شده است اما به چنین چالش های در زندگی ام عادت کردم. نهایت تلاش خود را به کار می گیرم تا نتایج رضایت بخشی به دست آوریم.

بونوچی: تصمیم برای خداحافظی از فوتبال جدی بود

ستاره یوونتوس از روزهای بسیار سختی سخن گفت که او را در آستانه کناره گیری از دنیای فوتبال قرار داده بود. به نقل از مدیاسنت، لئوناردو بونوچی که ستاره خط دفاعی یوونتوس است، از روزهای تلخ زندگی خود سخن به میان آورد. او در این زمینه گفت: بعد از یورو ۲۰۱۶ روزهای بسیار سختی را سپری کردم. پسر من از بیماری رنج می برد و پزشکان توان تشخیص بیماری او را نداشتند. همه زندگی من پسر من است. از درد و رنج او عذاب می کشیدم تا اینکه خداوند راه چاره ای پیش ما گذاشت. بونوچی ادامه داد: آفتقر شرایط برای ما سخت شده بود که می خواستیم از فوتبال خداحافظی کنم. تصمیم نیز جدی بود. مدام دعا می کردم و از خداوند می خواستیم پسر من شفا بدهد. خوشبختانه دعاها جواب داد و با یک پزشک بسیار خوب مواجه شدیم که او توانست مشکل پسر من را حل کند. پسر من بعد از سه روز جراحی به خانه برگشت و دوباره خوشحالی را به من هدیه داد.

واکنش کلوب بعد از پیروزی قاطع برابر استوک

سرمربی لیورپول از پیروزی برابر استوک سیتی خوشحال است و تیمش را شایسته کسب سه امتیاز دانست. به نقل از اسکای اسپورت، لیورپول در ادامه هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس در آنفیلد از استوک سیتی پذیرایی کرد و با وجود این که با یک گل از حریف خود عقب افتاد، در نهایت توانست با نتیجه چهار بر یک بازی را به سود خود به پایان برساند تا به رده دوم جدول رده بندی برگردد و اختلاف ۶ امتیازی با صدر جدول رده بندی را حفظ کند. یورگن کلوب در نشست خبری بعد از بازی گفت: با وجود این که نتیجه نشان می دهد که بازی راحتی برای لیورپول بوده است ولی باید تاکید کنم بازی بسیار سختی بود. بازی کردن برابر تیمی که پیتر کروچ را در ترکیب خود دارد، بسیار سخت است. مهار کردن این بازیکن چالش بزرگی است. در خط دفاعی مشکلات داشتیم و می توانستیم بهتر از این ظاهر شویم. او ادامه داد: در خط حمله با صبر و حوصله بازی نکردیم. تیمی که می خواهد بازی هجومی را در دستور کار خود قرار بدهد، نباید عجله و اضطراب داشته باشد بلکه باید آرامش خود را حفظ کند و با صبر و حوصله به دروازه حریف نزدیک شود. روی توپ های ارسالی از جناحین به مشکل خوردیم و استوک سیتی ما را از اذیت کرد. در نیمه نخست با وجود این که با پیروزی به رختکن رفتیم اما خوب بازی نکردیم. در نیمه دوم بهتر و منظم تر بازی کردیم و در نهایت باید بگویم که شایسته این پیروزی بودیم.

بازیکنان بارسلونا در جام گرفتن موفق تر از رئال مادرید هستند

حذفی و سوپر جام اسپانیا کسب کردند. در مقابل مادریدی ها در جام های بین المللی برتری دارند. سفید پوشان جام های بیشتری در لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و جام جهانی باشگاه ها به دست آوردند. پر افتخارترین بازیکن آندرس اینیستا است. او توانست ۲۲ جام بگیرد. در لالیگا (۹)، سوپر جام اسپانیا (۷)، لیگ قهرمانان اروپا (۴)، کوپا دل ری (۴)، جام جهانی باشگاه ها (۲)، سوپر جام اروپا (۲)، یورو (۲) و جام جهانی (یک) فتح کند. پس از او لیونل مسی و سرخیو بوسکتس با ۲۹ جام قرار دارند. مهاجم آرژانتینی در لالیگا (۸)، سوپر جام اسپانیا (۷)، لیگ قهرمانان (۴)، کوپا دل ری (۴)، جام جهانی اسپانیا (۴)، جام جهانی باشگاه ها (۲) و سوپر جام اسپانیا (۳) جام کسب کرد. در مقابل سرخیو بوسکتس در لالیگا (۶) سوپر جام اسپانیا (۵)، کوپا دل ری (۴) لیگ قهرمانان (۳) جام جهانی باشگاه ها (۳) سوپر جام اروپا (۲) یورو (یک) و جام جهانی (یک) جام به دست آورد. پرافتخارترین بازیکن مادرید کریستیانو رونالدو است. او ۲۱ عنوان به همراه رئال مادرید، منچستر یونایتد و پرتگال کسب کرد. است. مهاجم پرتگالی سه جام در لیگ



داوید ویا: مسی شایسته توپ طلا برای امسال و سال های بعد است

ستاره پیشین بارسلونا به ستایش از لیونل مسی پرداخت و او را شایسته ترین بازیکن به کسب توپ طلا دانست. مسی در سال های اخیر و در دوران حضورش در بارسلونا با لیونل مسی هم بازی بود. با وجود اینکه ویا در فصل پانزدهم فرصت کمی برای حضور در ترکیب اصلی بارسلونا پیدا می کرد اما او از محبوبیت

هزارده خوشحالم که پیراهن چلسی را بر تن دارم

ستاره بلجیمی چلسی از حضور در این تیم لندن بسیار خوشحال است و چشم به کسب افتخارات شخصی و تیمی دوخته است. به نقل از اسکای اسپورت، ادن هازارد فصل قبل نمایش بدی با چلسی جدایی از این تیم هم پیش رفت. با آمدن آنتونیو کونته اما هازارد هم به روزهای اوج برگشته و در فصل جاری از بهترین های چلسی بوده است. این بازیکن بلجیمی در دیدار برابر پورتموث توانست پنجاهمین گل خود با پیراهن چلسی را به ثمر برساند. او گفت: بسیار خوشحالم که به عدد ۵۰ گل رسیدم. خوشحال تر اینکه پیراهن چلسی را بر تن دارم. جزو گلزنان تاریخ باشگاه چلسی هستم و این افتخار بزرگی برای من است. کارهای زیادی برای انجام دادن در چلسی دارم. می خواهم با پیراهن این تیم موفقیت های شخصی و تیمی زیادی را به دست آورم.

پیروزی اوکلاهاما و پانزدهمین تریپل دابل فصل وست بروک

بامداد روز چهار بازی در لیگ بسکتبال NBA انجام شد که در مهم ترین بازی اوکلاهاما سیتی تاندر، تیم مطرح کنفرانس شرق با درخشش راسل وست بروک به پیروزی دست یافت. به نقل از fox sport، در مهم ترین بازی بامداد روز چهارشنبه اوکلاهاما سیتی تاندر توانست با نتیجه ۱۰۶ بر ۹۴ میامی هیت را از پیش رو بردارد. در این مسابقه راسل وست بروک، یکی از مهره های اصلی اوکلاهاما تریپل دابل انجام داد و ۲۹ امتیاز آوری داشت. این پانزدهمین تریپل دابل وست بروک در این فصل بود. از یک اسپولسترا، سرمربی هیت درباره عملکرد وست بروک گفت: او تا آخرین لحظه می جنگد. هر تصاحب توپی برایش مهم است. او در هر مسابقه ای روحیه رقابتی دارد. آنچه که باعث برتری یک بازیکن می شود ثبات اوست.

فان در فارت: نرفتن به بارسلونا فوتبالم را نجات داد

ستاره پیشین تیم ملی فوتبال هلند از رد پیشنهاد بارسلونا خبر داد و این تصمیم را نجات فوتبالش عنوان کرد. به نقل از elsport، رافائل فان در فارت یکی از بهترین بازیکنان فوتبال هلند در دو دهه اخیر بوده است. او سال ها با پیراهن هامبورگ درخشید و سابقه پوشیدن پیراهن رئال مادرید و تاتنهام را هم در کارنامه دارد. این بازیکن هلندی در دفاع از تصمیمش برای نرفتن به بارسلونا اظهار کرد: وقتی ۱۶ سال داشتم، با پیشنهاد باشگاه بارسلونا مواجه شدم. این تیم اسپانیایی دوست داشتم من را جذب کند. آنها پیشنهاد وسوسه انگیزی هم ارائه کردند اما دوست نداشتم راهی این تیم شوم. صادقانه بگویم که به این انتقال فکر هم نکردم. فان در فارت ادامه داد: اولویت من آژاکس بود. به دنبال موفقیت و کسب افتخار با این تیم بودم. به همین خاطر به بارسلونا پاسخ منفی دادم و به نظرم تصمیم درستی گرفتم. می توانم بگویم نرفتن به بارسلونا و ماندن در آژاکس، فوتبال من را نجات داد.